

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ФГБОУ высшего образования «Кабардино-Балкарский государственный университет им. Х. М. Бербекова» (КБГУ)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	100	100	0	82	0	18	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	100	100	0	82	0	18	0	0	0
из них женщин	65	65	0	50	0	15	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

4	Старший преподаватель Кафедра экономики и менеджмента в туризме СГИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Профессор Кафедра микробиологии, вирусологии и иммунологии медицинского факультета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Доцент Кафедра детских болезней, акушерства и гинекологии медицинского факультета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Доцент Кафедра микробиологии, вирусологии и иммунологии медицинского факультета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Доцент Кафедра строительного производства ИАСиД	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Инженер Кафедра госпитальной терапии медицинского факультета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Лаборант Кафедра иностранных языков СГИ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Доцент Кафедра нормальной и патологической физиологии человека медицинского факультета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Доцент Кафедра детских болезней, акушерства и гинекологии медицинского факультета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Профессор Кафедра философии СГИ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Ассистент Кафедра детских болезней, акушерства и гинекологии медицинского факультета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Доцент Кафедра нормальной и патологической физиологии человека медицинского факультета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Ассистент Кафедра нормальной и пато-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

29	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра иностранных языков																						
30	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра общественного здоровья, здравоохранения и профилактической медицины																						
31	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра теоретической и экспериментальной физики																						
32	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра гражданского права и процесса ИПЭ и Ф																						
33	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра гражданского права и процесса ИПЭ и Ф																						
34	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра теории и истории государства и права ИПЭ и Ф																						
35	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра уголовного права и криминологии ИПЭ и Ф																						
36	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра экономики и финансов ИПЭ и Ф																						
37	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра менеджмента и маркетинга ИПЭ и Ф																						
38	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра строительного производства ИАСиД																						
39	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра архитектурного проектирования, дизайна и декоративно-прикладного искусства ИАСиД																						
40	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра биологии, геоэкологии и молекулярно-генетических основ живых систем ИХиБ																						
41	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра иностранных языков СГИ																						
42	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Дирекция СГИ																						
43	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция ИППиФСО																						
44	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция ИИЭиР																						
45	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Деканат медицинского факультета																						
46	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Деканат медицинского факультета																						
47	Заместитель декана	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция ИПЭиФ																						
48	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция института права, экономики и финансов																						
49	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция института права, экономики и финансов																						
50	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция института права, экономики и финансов																						
51	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция института права, экономики и финансов																						
52	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция института архитектуры, строительства и дизайна ИАСиД																						
53	Руководитель практики по программам СПО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление по организации приема																						
54	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление по организации приема																						
55	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление внутреннего контроля КБГУ																						
56	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление эксплуатации имущественного комплекса/Автотранспортная служба																						
57	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

88	Советник проректора по НИР АУП управления по молодежной политике и воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Заместитель начальника, директор центра СП и МП обучающихся	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ИНОЦ "Мехатроника и робототехника"																							
90	Инженер ИППиФСО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Старший преподаватель ИППиФСО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Ассистент ИСиЧЛХ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Доцент ИСиЧЛХ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Культурно-образовательный центр "Эрмитаж-Кавказ"/Школа реставрации																							
95	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Культурно-образовательный центр "Эрмитаж-Кавказ"УСеверо-Кавказская археологическая экспедиция																							
96	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Культурно-образовательный центр "Эрмитаж-Кавказ"УСеверо-Кавказская археологическая экспедиция																							
97	Начальник экспедиции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Культурно-образовательный центр "Эрмитаж-Кавказ"																							
98	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Студенческий городок КБГУ/АУП студенческого городка																							
99	Заместитель директора по хозяйственной работе, зав.общежитием №5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Институт педагогики, психологии и физкультурноспортивного образования/Психологопедагогическая лаборатория																							
100	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.12.2021 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. проректора по воспитательной работе и социальным вопросам

(должность)

(подпись)

Геккиев С.З.

(Ф.И.О.)

27.12.21г.

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления инженерно-технической инфраструктуры и информационных технологий

(должность)

(подпись)

Лазарев Л.И.

(Ф.И.О.)

27.12.21г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы чрезвычайных ситуаций и технической безопасности

(должность)

(подпись)

Атласкиров Р.А.

(Ф.И.О.)

27.12.21г.

(дата)

Ведущий юрисконсульт юридического отдела управления кадрового и правового обеспечения

(должность)

(подпись)

Маргушева Ф.А.

(Ф.И.О.)

27.12.21г.

(дата)

Начальник отдела по работе с персоналом УК и ПО

(должность)

(подпись)

Колесникова М.И.

(Ф.И.О.)

27.12.21г.

(дата)

Председатель профсоюзной организации КБГУ

(должность)

(подпись)

Кобозев И.Л.

(Ф.И.О.)

27.12.21г.

(дата)

Ведущий инженер службы ЧС и ТБ

(должность)

(подпись)

Войтенко И.А.

(Ф.И.О.)

27.12.21г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4316

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Евлосев И.М.

(Ф.И.О.)

06.12.2021 г.

(дата)